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Just Like Moonlight 
 

Fandom:  HP 
Çift:   Sirius/Lupin 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 

Konu: Ay ışığı kadar iyiyim. 

 

Just Like Moonlight 
 

“sirius kaçtı remus.” 

 

 

kaçmak. kabul edilemeyecek bir eylem. hele hayatı kaçmakla geçen bir adam için. 

 

remus lupin için bazılarının kaçmaması gerekiyordur, özellikle sirius black gibilerin. ama 

bazen kaçmak gerekiyordur, remus için de, sirius için bile. 

 

sirius’la hogwartsta tekrar karşılaşması, peter’ın yaşadığını öğrenmesi, ve siriusun kaçmasının 

üzerinden 5 ay geçmiş, genç adam ingilterenin kuzeyinde, ormana yakın, taş kulubesinde 

sessiz, elinde metalden bir bardaktan çay içerken düşüncelidir.. 

 

bir kurt adamın evinde camlara ya da kristallere yer yoktur. 

 

 

remus lupin bardağını tahta masaya koyarken soğuk açık camlardan içeri giriyordur, ama genç 

adam aldırmıyordur, bu soğuk onun için soğuk değildir, daha beter zamanları da olmuştur, her 

yer diz boyu karken kendini ormanın derinliklerinde çıplak bulduğu zamanlar soğuktur, bu ise 

sadece ılıktır.. 

 

remus ilerleyerek kitaplığına gider ve bir kitabı – Sihirli Ben : Gilderoy Lockhart – çekerken 

gülümser, harry’nin zekası onu bazen büyülüyordur, ingilterede her büyücünün evinde olan 

bir kitap kimsenin dikkatini çekmezdir, genç adam sessizce kitabı açar ve içindeki bir kağıdı 

çekerken üzerindeki dört kelimeye bakar : 

 

Ay ışığı kadar iyiyim. 
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“bu nedir moony?” 

“gökyüzü sirius.” 

“hayır, ordaki büyük şeyin adı, beyaz olan..” 

remus iç çekerek sıcacık gryffindor kulesinden yaka paça çıkartılıp, sürüklenerek ilerletilip 

baktırıldığı şeye gene bakarken cevaplar 

“ay, sirius.” 

yanındaki yakışıklı delikanlı başını sallarken gülümseyerek ona bakar ve 

“evet moony, ve sen şu anda nesin?” 

“insanım..” 

“hep öylesin zaten, şu anda nesin?” 

remus hep olmadığı bir şeyi düşünürken sonunda kaşları çatık, ona bakarak mırıldanır 

“iyiyim..” 

yanındaki en yakın arkadaşı başını sallarken gülümser ve gene gökyüzüne bakarken 

“ay ışığı kadar iyiyiz moony.” 

ve remus lupin yanındaki yakışıklı delikanlıya bakarken sirius black önlerinde ay ışığı kadar 

açık ve net bir gelecek olduğundan emin, gözlerini kapatıyordur.. 

 

 

remus gece, ormanda duymaya alışkın olduğu seslerle uykusuna devam ederken bir an sonra 

duyduğu bir çıtırtıyla gözlerini açar, ve karşısındaki siyahlarla dolu odaya bakarken kulağı 

keskin, asasına uzanır, sessizce doğrulurken birisi ya da bir şey o tarafa geliyordur, genç adam 

gözlerini kısmış, görmeye çalışırken bir an sonra bir ceylanın canhıraş biçimde nehire 

koştuğunu görünce rahatlar ve odaya dönerken o anda tahta kapı ardına açılır, remus hızla 

asasını çekerken daha ağzını açamadan dudaklarında bir adamı hissederken dehşetle geriler.. 

 

 

“moooonyyy? nerdesinn?” 

remus yatakhanede, gülümserken sirius onu arıyordur, kumral delikanlı onun ne istediğini 

bilmiyor, ama kesinlikle beğenmeyeceğinden eminken parmak uçlarında, banyoların tarafına 

ilerler, o sırada kapı dan diye ardına kadar açılırken remus o tarafa döner, ve sonra arkasını 

dönüp banyoya gidecekken bir anda üzerine çullanan siriusu hissederken şaşkınlıkla 

gerileyerek duvara çarpar.. 

 

 

remus sırtı taş duvara sertçe çarparken onu öpen adam sanki daha da delirmiş, elindeki asasını 

fırlatır, üzerindekileri yırtarken remus onun homurtusundan dehşete düşerken fısıldar 

“sirius?” 

ama cevap olarak dudaklarına bastıran aç bir ağızla karşılaşırken remus da gözleri kapanarak 

ona döner, ve kolunu genç adamın boynuna dolayarak kendine çekerken sirius yırtma işine 

devam ediyordur, remus bir an sonra kendini taş zeminde bulurken üzerine düşen adamın 

parlayan gözlerini görür ilk defa, gece kadar karanlık, ay kadar parlaktır, remus ona bakarken 

yakışıklı genç adam uzun süredir kullanmadığı sesiyle hırıldar 

“bulmak 2 ayımı aldı. 2 aydır bekliyorum. artık iyi saklanıyorsun.” 

remus hafifçe gülerken sirius da ona eğilir ve artık ciddi, dişleri birbirine çarpar, dudakları 

ezilirken remus gözlerini kapatır.. 

 

 

remus gözlerini açarken ona bakan parlak gözlere bakarken fısıldar 
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“bu neydi şimdi?” 

sirius gülümserken cevaplar 

“bu, moony, benim akıllılaştığımın simgesi.. bu, moony, jamesin beni pataklamakla tehdit 

etmesinin sonucu...” 

remus ona bakarken mırıldanır 

“bu, nedir sirius?” 

sirius ona bakarken cevaplar 

“bu, moony, senin arkadaştan daha fazlası olduğun demek.. james arkadaş ve kardeş.. sense 

sıfatsızsın..” remus ona bakarken sirius mırıldanır 

“moonysin..” 

remus da ona bakarken yakışıklı delikanlı fısıldar 

“bu, var mı remus?” 

remus ona bakarken cevaplar 

“ben normal deği-“ 

“ben fazlasıyla normalim-“ 

“zengin de değil-“ 

“ben fazlasıyla zenginim.. bunlar dert mi?” 

“seni ısırırsam ne olacak?” 

“beraber ormanlarda koştururuz o zaman..” 

remus hafifçe gülerek ona bakarken sirius da sırıtır, ona bakarak 

“gene öpüşebilir miyiz?” 

remus yorgun yüzünde bir gülümseme, başını sallarken sirius da gülümser ve ona uzanır.. 

 

 

sirius hiçbir şeyi tutmuyor, nazik değil, dünyada olduğu gibi davranabileceği tek insana karşı 

hissettiklerini gösterirken remus gözleri kapalı, tırnakları yerdeki taşların birbirine geçtiği 

yere tutunmuş, dudaklarını ısırırken bir an sonra ikisi de bir inlemeyle gevşediklerinde remus 

derin bir nefesle gözlerini açar ve yukardaki aya bakarken sirius yanında, alnı onun boynunda, 

fısıldar 

“öldüğünü sanmıştım..” 

remus gözleri dolarak o tarafa dönerken onun yüzünü tutar ve ona bakarak 

“ben suçlu olduğunu sanmıştım.. hatam daha büyük.. affet beni sirius lütf-“ sirius şiştleyerek 

eğilir ve onu öperken remus da gözleri kapalı, ona tutunur, yakışıklı adam geri çekilirken 

onun saçlarını çekerek mırıldanır 

“affedecek bir şey yok.. doğru olanı yaptın..” 

“senden şüphe etmemeliydi-“ 

“etmeliydin.. bu sayede hayatta kaldın.. harryi izledin.. beni takip etseydin ölebilirdin, ve 

kimse harryi izlemezdi-“ 

“dumbledore va-“ 

“dumbledore umrumda değil, james onu bize emanet etti.. ben onun ikinci babasıyım, sen de 

üçüncü babası, ya da amcası, her neyse.. o çocuk yalnız kalmayacak, james’e söz verdim..” 

remus başını sallarken fısıldar 

“değil zaten.. seni çok seviyor..” 

sirius gülümserken mırıldanır 

“sonunda..” 

remus da gülümserken ona bakar ve 

“burda olmaman gerekiyor..” 

“ben bile bulamadım, voldemort nasıl bulacak?” 

“voldemort olduğu için?” 
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sirius heylerken remus gülerek onu kendine çeker, ve her şey bu karanlıkta bile güzel gelmeye 

başlarken sirius fısıldar 

“gitmiyorum.. bir süre burdayım..” 

remus başını sallar ve yan dönerek onu kendine çekerken sirius mırıldanır 

“bu gece hava soğuk değil, güzel..” 

remus gözleri dolarak soğuk havalarda onu hiç yalnız bırakmayan adamın başını öperken 

gökyüzündeki aya bakarak fısıldar 

“uyu sirius.. güvendesin..” 

sirius hıhımlayarak başını onun göğsüne dayarken mırıldanır 

“sonunda..” 

ve bir süre sonra uykuya dalarken remus lupin aranan listesinin başındaki bu suçlunun 

saçlarını okşamaya devam ederken uzun süredir olmadığı bir şeydir : iyidir. 

 

THE END 

24.08.06 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


